

systemów SWiN i innych przez USI wraz z reakcją grupy interwencyjnej w myśl przepisów przytoczonych w pkt. 3 i 5).

Odpowiedź: Zapisy nie wymagają modyfikacji

7. Proszę o doprecyzowanie terminu trwania usługi, zapis w SWZ „12 m-cy od dnia 8 lutego 2024 do 7 stycznia 2025 roku” daje nam 11 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wystąpiła oczywista omyłka pisarska. Termin realizacji **umowy 12 miesięcy** tj. od dnia 8 lutego 2024 do 7 lutego 2025

8. W związku z faktem, że usługa realizowana będzie także w 2025 r. i brakiem informacji ile będzie wynosiło minimalne wynagrodzenie od stycznia 2025 r. wnoszę o uwzględnienie możliwości zmiany wynagrodzenia za świadczoną usługę, w związku ze zmianą minimalnego wynagrodzenia za pracę, odpowiednio o wartość wzrostu kosztów płacy zatrudnionych do realizacji usługi pracowników.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ)

9. Proszę o doprecyzowanie czy jednoosobowy posterunek nocny w budynku wystawy IKONA KARPACKA pracuje we wszystkie dni tygodnia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, jednoosobowy posterunek nocny na wystawie IKONA KARPACKA we wszystkie dni tygodnia (od poniedziałku do niedzieli)

10. W związku z zapisem w OPZ o treści: „Wykonawca musi zapewnić całodobową obecność kierownika zmiany posiadającego wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia”, proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie zapisu – czy chodzi o zapewnienie kierownika (dowódcy) zmiany jako jednej osoby dla wszystkich zmian, czy też kierownika (dowódcy) zmiany dla każdej zmiany np. dla każdej z dwóch zmian 12 godzinnych, przewidywany jest oddzielny kierownik (dowódca) zmiany tak, aby każda zmiana miała oddzielnego kierownika (dowódcę) dla tej zmiany?

Odpowiedź: Na każdej zmianie wymagana jest osoba posiadająca wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, pełniąca funkcję kierownika zmiany.

11. W OPZ widnieje zapis: „Pracownicy ochrony muszą być w pełni umundurowani i **odpowiednio wyposażeni**”, proszę o doprecyzowanie jakie wyposażenie jest wymagane dla pracowników ochrony?

Odpowiedź: Do pracowników ochrony zaliczany jest również patrol interwencyjny, umundurowanie oraz wyposażenie zgodnie z ustawą odpowiednio o ochronie osób i mienia oraz o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej.

12. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, wskazuje na obowiązek utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i odśnieżania obiektów Zamawiającego. Proszę o:

a) szczegółową informację: jakie obiekty i obszary, dokładne powierzchnie, podlegają wskazanym zadaniom,

b) doprecyzowanie co wchodzi w zakres powyższych obowiązków, jaka jest ich częstotliwość.

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę zamówienia oraz przedmiot zamówienia, **Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie.** Zamawiający wymaga w sezonie (wiosna, lato, jesień) pielęgnacji zieleni – terenów zielonych Zamawiającego -koszenie, natomiast w sezonie zimowym odśnieżanie – częstotliwość uzależniona jest od panujących warunków atmosferycznych. Prace te wykonywane będą przy obiekcie Zamawiającego przy ul. Traugutta 3, natomiast przy ul. Rybickiego 3 wymagane jest odśnieżenie traktów piesznych prowadzących do kasy Muzeum - częstotliwość uzależniona jest od panujących warunków atmosferycznych (w załączeniu Mapki)

13. Proszę o:

a) podanie powierzchni terenów zielonych przeznaczonych do pielęgnacji oraz powierzchni utwardzonych przeznaczonych do odśnieżania?

Dariusz Stejko WŁAŚCICIEL
Gwarant
Czułów 135, 32-060 Liszki
tel. 12 222-50-24
NIP: 687 181 53 98, REGON: 180616230